



みつぎ 写真展 作品募集

募集期間 2024年 3月26日(火) 4月28日(日)

?又不問 御調町内の景色や行事、彫刻や花など 御調町がテーマになっている写真を募集します







- ◎桜まつり賞
- ◎尾道御調ライオンズクラブ賞
- ◎道の駅クロスロードみつぎ賞
- ○天然温泉尾道ふれあいの里賞 (各一点)

みつぎ桜まつり実行委員会事務局 広島県尾道市御調町高尾 220 番地 (圓鍔勝三彫刻美術館内)

TEL 0848-76-2888

御調町内の景色や行事、彫刻や花など テーマ 2024年3月26日(火)~2024年4月28日(日) 募集期間 場 下部の出品申込書にご記入の上、作品とともに圓鍔勝三彫刻美術館まで 所 ご持参ください 2024年5月3日(火)~2024年6月9日(水) 展示期間 会 場 圓鍔勝三彫刻美術館 休憩室 参加費 無料 記念品 絵葉書、圓鍔勝三彫刻美術館招待券 1 枚 応募要件 ○ プロ、アマ問わず未発表の応募者本人が撮影したもの ○ 御調町内で撮影されたもの ○ お一人様 2 点まで(記念品は1つ) ○ 人物が写っている場合、被写体の承諾を得ている作品であること サイズ プリントはL~A4サイズまで(額装はしないでください) 作品の返却 2024年6月25日(火)~2024年7月31日(水) 審 審査は5月2日以降みつぎ桜まつり実行委員会内で行い、 杳 入賞者には本人宛にご連絡いたします。 その他 応募いただいた全ての作品を、撮影者のお名前と合わせて展示します。 作品に関する損害については責任を負いかねますのでご了承ください。 審査に対する異議の申し立て、問合せは受け付けません。

みつぎ写真展 出品申込書(枠内をご記入ください)

問い合わせ みつぎ桜まつり実行委員会事務局広島県尾道市御調町高尾 220番地

(圓鍔勝三彫刻美術館内) TEL 0848-76-2888

展示風景や作品は広報活動に使用させていただく事があります。ご了承ください。

氏名	ふりがな				
住所	〒				
連絡先					
撮影場所 (・季節)		返却希望	する	•	しない
作品題名					

※作品1枚につき1枚ご記入ください

※美術館記入欄 受付日:2024年 月 日 受付番号: